关于举办第三届中山市手术室安全管理学习班的通知
为了提升中山市手术室持续的安全管理水平，控制关键的工作环节，规范工作流程，达到保证手术病人安全的目的。中山市护理学会手术室专业委员会将于2010年6月19日举办“手术室安全管理学习班”，本届学习班将邀请广东省手术室专家就十大安全管理目标在工作中的运用，围手术期病人的体温护理，手术室护理病历如何规范书写，手术体位的安全摆放等内容进行授课。（授予Ⅱ类学分4分）本次学习班的具体事宜通知如下：
一、时间：6月19日7:30---8:30报到， 6月19日全天授课
二、地点：中山市博爱医院会议室
三、费用：食宿交通费用自理
四、培训内容：
南方医科大学附属南方医院  张军花   手术室十大安全管理目标在工作中的运用
广东省人民医院手术室      常后婵   围手术期病人的体温护理
中山大学附属第一医院      李美清   手术室护理病历的规范书写
中山市小榄医院            余丽华   香港手术室见闻分享及手术体位的安全摆放
五、相关事宜：
回执时间：2010年5月31日前
回执邮寄地址：中山市博爱医院手术室      邮编：528403
联系人：刘晓虹                          电话：（0760）23856750   13560635080
邮  箱：liuxiaohong850523 @163.com       传真：（0760）88306163

                                                      中山市护理学会

                                                      中山市博爱医院

                                                   二0一0年五月十七日

本次会议共邀请_____位手术室同事参加！（请参照附表安排人员参加）
	单   位
	姓 名
	职 称
	职 务
	联系电话

附表：
	序号
	医院名称
	手术室护士人数
	安排学习人数

	1
	人民医院
	57
	30

	2
	中医院
	34
	17

	3
	博爱医院
	21
	10

	4
	小榄人民医院
	30
	15

	5
	陈星海医院
	14
	7

	6
	古镇医院
	11
	5

	7
	坦背医院
	10
	5

	8
	开发区医院
	9
	4

	9
	东凤医院
	9
	4

	10
	广济医院
	7
	3

	11
	大涌医院
	6
	3

	12
	东升医院
	6
	3

	13
	南蓢医院
	5
	2

	14
	三乡医院
	5
	2

	15
	板芙医院
	5
	2

	16
	沙溪医院
	4
	2

	17
	横栏医院
	4
	2

	18
	南区医院
	4
	2

	19
	西区医院
	4
	2

	20
	坦洲医院
	4
	2

	21
	三角医院
	4
	2

	22
	民众医院
	3
	1

	23
	神湾医院
	3
	1

	24
	阜沙医院
	3
	1

	25
	黄圃医院
	3
	1

	25
	苏华赞医院
	2
	1

	26
	第二人民医院
	1
	1

	合计

	268
	130